
ZARZĄDZENIE NR 7/W/2021 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. wprowadzone Uchwałą nr 
XXIII/176/2021 Rady Gminy Piaski z dnia 18 lutego 2021 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

-    załącznik  nr 1 - plan dochodów – organ 

-    załącznik  nr 2 - plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F0D76A-7E80-481C-A30F-14E5E0E84D7D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów - organ

załącznik nr 1 do  Zarządzenia Wójta Nr 7/W/2021
z dnia 18 luty 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 91 882,00 11 398,00 103 280,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 11 398,00 11 398,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 398,00 11 398,00

Razem: 31 564 153,00 11 398,00 31 575 551,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F0D76A-7E80-481C-A30F-14E5E0E84D7D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 7/W/2021
z dnia  18 luty 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 227 400,00 -6 000,00 2 221 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 005 200,00 -6 000,00 1 999 200,00

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 -6 000,00 394 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 197 200,00 0,00 1 197 200,00

750 Administracja publiczna 3 610 682,00 11 398,00 3 622 080,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 11 398,00 11 398,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 832,00 10 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

926 Kultura fizyczna 848 589,00 2 000,00 850 589,00

92601 Obiekty sportowe 711 589,00 2 000,00 713 589,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 588,17 2 000,00 218 588,17

Razem: 16 462 543,00 7 398,00 16 469 941,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F0D76A-7E80-481C-A30F-14E5E0E84D7D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

